令和 5年 3月 13日

会員 各位

                                          （一社）湖北薬剤師会

会長 西井 伸善

湖北薬剤師会 定例研修会開催について（ご案内）

平素は本会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。湖北薬剤師会定例研修会を下記

のとおり開催いたします。今回もWebのみでの開催とさせていただきます。

研修会出席のご連絡を、4月 6日（木）までに下記の申し込みフォームからお願いいたします。ま

た、事前申し込みされ、あらかじめ参加登録された場合にしか、研修会に参加できません。必ず期

日までにお申し込みいただきますようよろしくお願いいたします。なお、期日を過ぎた申し込みに関

しては一切単位を交付することはできませんのでご注意ください。

記

日 時 ： 令和 5年 4月 13日（木） １９：３０～２１：００（９０分間）

       遅刻早退は認められませんのでご注意ください。

講 演 ： Web講演（Zoom）      形 態 ： Web（Zoom）

申し込み期間：令和 5年 3月１3日から令和 5年 4月 6日まで

申し込み先： https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZIsf-irrzwqHtRXCcaNF_xnzxCE30uqOk_I

上記 URLをクリックしてください。フォームに従って入力し、「登録」してください。入力され

たメールアドレスに Zoomの ID、パスコード、URLが届きます。当日はそちらから zoomに

ご参加ください。

                    司会：湖北薬剤師会 理事 （ワカモリ薬局） 小倉 味穂

①  情報提供（19:30～19：45）

カログラ錠について  キッセイ薬品工業（株）

②  特別講演（19：45～21:00）質疑応答を含む

「炎症性腸疾患の診断と治療」

彦根市立病院 消化器内科

主任部長 來住 優輝 先生

■湖北薬剤師会 C会員・非会員の方は、参加費 1,000円が必要です。

参加申し込み期日までに振り込みをし、その旨湖北薬剤師会事務局にお知らせください。振り込み

が確認できない場合は参加をお断りする場合があります。ご注意ください。申し訳ございませんが、

振込手数料は各個人でご負担ください。

■受講時には、本人確認のため、ビデオをオンにし、画面に顔が映る状態でご参加ください。

■研修会終了後、研修センターに受講記録をアップロードします。作業が完了しましたら、HP でお

知らせいたします。ご自身の研修受講一覧に反映されているかご確認ください。

■この研修会は日本薬剤師研修センター認定研修制度の集合（Web）研修単位（１単位）を申請し

ています。                           共催 湖北薬剤師会/キッセイ薬品工業（株）

https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZIsf-irrzwqHtRXCcaNF_xnzxCE30uqOk_I